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Fyra nya objektiv från Nikon 

Stockholm, 19 augusti 2010 – Nikon presenterar idag fyra nya objektiv; ett 
supertelezoomobjektiv, ett medellångt teleobjektiv för porträtt- och modefotografer, ett 
allroundobjektiv perfekt för resan och en innovativ standardzoom. 
 

Utökad räckvidd med AF-S DX NIKKOR 55-300mm f/4.5-5.6G VR  
Supertelezoomobjektet AF-S DX NIKKOR 55-300mm f/4.5-5.6G VR har en brännvidd från 

55 mm till 300 mm. På så sätt kan användarna verkligen komma nära motivet även på stora 

avstånd. (Det motsvarar 82,5 mm till 450 mm på digitala systemkameror av DX-format.) 

Zoomomfånget på 5,5x ger ökad flexibilitet genom att räckvidden för teleläget utvidgas. Med ett 

maximalt teleläge på 300 mm (450 mm på kameror i DX-format) är det här objektivet ledande 

inom bärbar telefotografering, vilket gör det idealiskt för familjens sport- och semesteraktiviteter.  

 

Objektivet har den senaste VR II-tekniken för att kunna ge skarpare bilder vid handhållen 

fotografering, speciellt vid längre brännvidder eller vid fotografering i svagt ljus. Nikons 

ultraljudsmotor (SWM) garanterar att autofokuseringen sker snabbt och tyst. Högklassiga ED- 

och nya HRI-glaselement ger skarpa bilder även under svåra ljusförhållanden. Objektivet är 

prisvärt, kompakt och vädertåligt.  

 

Rekommenderat pris är 4 290 kronor inklusive moms och säljstart är beräknat till den 2 

september. Motljusskyddet HB-57 och ett objektivfodral medföljer. Vikten är 530 gram. Objektivet 

kommer även att vara tillgängligt i zoompaket. 

 
Medellånga teleobjektivet AF-S NIKKOR 85mm f/1.4G – för porträtt- och modefotografer 
Detta objektiv ersätter det legendariska och lovordade AF NIKKOR 85mm f/1.4D IF med en helt 

ny optisk design, ultraljudsmotor (SWM) och Nano Crystal-beläggning. Objektivet erbjuder 

fantastisk kontrast och upplösning, med en unik bakgrundsoskärpa. Det passar utmärkt för både 

stillbildsfotografer och för den växande skara videofilmare. Den snabba bländaren på f/1.4 ger en 

utmärkt separation mellan motiv och bakgrund, medan den rundade bländaröppningen med nio 

lameller ger en fantastisk bakgrundsoskärpa med mjuka oskarpa områden. Det nyutvecklade 

optiksystemet med 10 element i 9 grupper minimerar antalet spökbilder och överstrålning och 

ger skarpa, kontrastrika bilder även i de mest krävande ljusförhållandena. 
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AF-S NIKKOR 85mm f/1.4G har en ultraljudsmotor (SWM) som ger en tyst och snabb fokusering. 

Drivmekanismen har förfinats så att skärpan kan ställas manuellt och mycket mjukt. 

 

Rekommenderat pris är 16 790 kronor inklusive moms och säljstart är beräknat till den 2 

september. Motljusskyddet HB-53 och ett mjukt fodral medföljer. Vikten är 595 gram. 

 

AF-S NIKKOR 28-300mm f/3.5-5.6G ED VR – perfekt reseobjektiv 
Med en zoom på nästan 11x, från 28 mm till 300 mm, ger objektivet en helt ny flexibilitet till 

användare av digitala systemkameror i FX-format. Det är ett allroundobjektiv som erbjuder 

användare med FX-formatet samma fördelar som framgångsrika 18–200 mm-objektivet för 

DX-format. Det enorma zoomområdet på 10,7x gör det till det bästa tänkbara reseobjektivet. 

Med brännvidden på 28–300mm kommer det att bli populärt för dem som vill ha ut maximal 

täckning från ett enda objektiv, vilket är praktiskt när man vill resa lätt eller ska arbeta från en fast 

utgångspunkt. Det flexibla bländaromfånget håller nere storleken och vikten samtidigt som det 

möjliggör skärpedjupseffekter i teleläget.  
 
Andra generationens vibrationsreduceringssystem (VR II) från Nikon möjliggör stadig handhållen 

fotografering vid alla brännvidder i två olika lägen: Normal och Aktiv. Det optiska VR-systemet 

stabiliserar även bilden i sökaren, vilket ger exaktare autofokusval och komponering – framför allt 

vid de längre brännvidderna som zoomområdet på 300 mm innebär, där objektiv med lägre vikt 

kan öka risken för oönskade kameraskakningar. Objektivet har två ED-element och tre asfäriska 

element, som effektivt minskar risken för aberration, och kan fokusera så nära som 50 cm vid 

samtliga brännvidder.   

 
Ultraljudsmotorn (SWM) ger en tyst och precist hantering över hela zoomområdet med intuitiv 

manuell prioritet. Ett zoomlås förhindrar ”zoomkrypning” (att objektivet rör sig av sin egen vikt när 

det lutas under transport) och ser till att förblir infällt när det inte används. Objektivet har 

konstruerats med mycket magnesium för ökad hållbarhet.    

 

Rekommenderat pris är 9 790 kronor inklusive moms och säljstart är beräknat till den 2 

september. Motljusskyddet HB-50 och ett mjukt fodral medföljer. Vikten är 800 gram.  
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Nikon AF-S NIKKOR 24-120mm f/4G ED VR tar standardzoomen till en ny nivå 
Brännvidden på 24–120 mm är unik för NIKKOR-serien och idealiskt för evenemangs- och 

resefotografering. Objektivet har en fast bländaröppning på f/4 genom hela zoomomfånget. Det 

har även Nano Crystal-beläggning, två ED-glaselement, tre asfäriska linselement och Nikons 

nya VR II-system. VR II ger möjlighet att använda upp till fyra steg längre slutartider. Spökbilder, 

blänk och aberration minimeras samtidigt som bländaröppningen med nio lameller ger subtila 

effekter med bakgrundsoskärpa.  

 

Ultraljudsmotorn (SWM) ger en mycket snabb och diskret autofokusering som också tillåter att du 

använder manuell fokusering i M/A-läge. Zoommekanismen och placeringen av omkopplaren har 

utformats noggrant för att användas intuitivt (utan att titta) och med blicken i sökaren. Det 

kompakta objektivet är utmärkt för äventyrs- och resefotografen. 

 

AF-S NIKKOR 24-120mm f/4G ED VR tar ”standardzoomen” till en helt ny nivå för att uppfylla de 

krav som ställs av dagens digitala systemkameror i FX-format med hög upplösning. 

 

Rekommenderat pris är 12 190 kronor inklusive moms och säljstart är beräknat till den 22 

september. Motljusskyddet HB-53 och ett mjukt fodral medföljer. Vikten är 710 gram. 

 

Kontaktinformation 
För pressbilder, vänligen besök http://press.nikon.se 

För mer information, besök www.nikon.se eller vänligen kontakta: Irena Strozyk, 

marknadsansvarig, telefon 08-594 109 04, 0709-95 58 25 eller e-post 

strozyk@nikon.se  

 


